
і
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

о

Н А К А З

м. Івано-Франківськ №

Про внесення змін до 
наказу Головного управління 
Держгеокадастру в 
Івано-Франківськії! області 
від 24.08.2023 року № 61

Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», керуючись Положенням про Головне управління Держгеокадастру 
в Івано-Франківській області, затвердженого наказом Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 23.12.2021 року № 603 
(у редакції наказу Держгеокадастру від 08.03.2023 року № 85), на виконання 
наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру 
від 01. 12. 2023 року № 397 «Про внесення змін до наказу Держгеокадастру 
від 29.11.2022 №365»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 24. 08. 2023 року № 61 «Про затвердження 
Інформаційних та Технологічних карток адміністративних послуг, які 
надаються Головним управлінням Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області та його структурними підрозділами», а саме:

- у пунктах 1.5 та 1.6 наказу вилучити останній абзац: «Видача витягу із 
технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок»;

2. Інші пункти наказу залишити без змін. І
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Михайло КАПУСНЖ

ГУ Держгеокадастру в Івано-Франпвській обпасті

108 ВІД 06. 12.2023
Чорній Надія Ярославівна §5


